

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO č. MUHO-SML/114/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Městem Holice**, IČ: 00273571, se sídlem Holubova 1, 534 01 Holice, zastoupeným Mgr. Ondřejem Výborným, starostou
(dále jen „**Objednatel**“);
a
- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 279 67 638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148, zastoupenou Jaroslavem Karáskem, jednatelem
(dále jen „**Zhotovitel**“);
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatel a Zhotovitelem byla dne 17. 7. 2018 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice“ (dále též jako „**Dílo**“);
- (B) dne 21. 8. 2018 byl uzavřen dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 3. 12. 2018 byl uzavřen dodatek č. 2 ke Smlouvě a dne 4. 3. 2019 byl uzavřen dodatek č. 3 ke Smlouvě, kterými došlo ke změně Smlouvy;
- (C) Zdůvodnění provedených změn s ohledem na jejich nepředvídatelnost a jejich zatřídění dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.(ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ) je popsáno dále v odstavci C. i v zápise ve stavebním deníku z kontrolního dne 29.4.2019. Z důvodu zjištěných nesouladů projektové dokumentace se skutečností se Strany dohodly na nezbytné změně v provedení sanace nevyhovující pláň v části rovinky u staré tribuny, kde je nezbytné provést odtěžení stávajícího materiálu a doplnění podkladní vrstvy. Z důvodu zjištěné kolize základových patek s drenážním systémem, který pro Objednatele realizoval třetí subjekt, je nutné rozteče sloupů upravit a jejich počet navýšit. Strany se proto dohodly na rozšíření Díla o realizaci základů pro oplocení a záchytných sítí v důsledku navýšení počtu sloupků. Z důvodu nízkého krytí chrániček propojující šachty časoměry vedoucích skrz atletickou dráhu je nutné tyto části sanovat betonovou mazaninou, aby nedošlo k jejich porušení pohybem těžké techniky a nákladních vozidel. Strany se dohodly na rozšíření Díla o realizaci sanace chrániček. Z důvodu požadavku Objednatele na vyjmutí realizace zábradlí na opěrné stěně se Strany dohodly na zúžení Díla o tuto část.
- (D) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají vliv na rozsah Díla, cenu Díla a termín provedení Díla;
- (E) Strany mají zájem na změně v rozsahu sjednaného Díla (předmětu díla) v rozsahu blíže vymezeném ve změnových listech č. 11.3, 12.3, 15.3 a 17.2. Změnové listy č. 11.3, 12.3, 15.3 a 17.2 (dále jako „**změnové listy 5**“) tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4 Smlouvy.
- (F) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla, cenu Díla a termín provedení Díla;

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět díla) blíže specifikovaný v čl. II Smlouvy upravený dodatky č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované ve změnových listech 5. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu díla) blíže specifikovaném v čl. II Smlouvy upravený dodatky č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy se na základě dohody Stran vypouští práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny (dále jen „méněpráce“), blíže specifikované ve změnovém listu 17.2.
- 1.2 Objednatel výslovně požaduje ponechat vytěžený materiál ze sanované pláně (v části rovinky u staré tribuny) v areálu sportovního stadionu (na staveništi). Strany se proto dohodly, že předmětem plnění Zhotovitele není odvoz tohoto materiálu na skládku a jeho likvidace na skládce. Objednatel přebírá plnou odpovědnost za případné využití či likvidaci vytěženého materiálu a případně přebírá odpovědnost za plnění povinností původce odpadů. V případě, že vytěžený materiál nebude z areálu sportovního stadionu Objednatel odvezen v dostatečném předstihu před termínem předání a převzetí provedeného Díla, není Zhotovitel povinen uvést dotčené území do stavu předpokládaného Smlouvou.
- 1.3 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené v čl. I Smlouvy rozšířené dodatky č. 1, č. 2 a č. 3 se rozšiřují o změnové listy 5, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 4.
- 1.4 Strany se dohodly, že v čl. III. TERMÍNY PLNĚNÍ Smlouvy se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:
- 1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II Smlouvy, bude proveden v následujících termínech:*
- a) *Zahájení plnění Předmětu díla: ihned po podpisu smlouvy*
jedná se o dobu předání a převzetí staveniště zhotoviteli a dobu zahájení stavebních prací ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;
- b) *Termín předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla: do 20. 6. 2019*
jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatel ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.
- Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla objednatel od Zhotovitele. O předání a převzetí provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepsají smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla (dále jen „Protokol“), který bude podepsán oběma smluvními stranami.*
- 1.5 Strany se dohodly, že dílčí část Díla: dodávka a montáž umělých sportovních povrchů bude dokončena do 31. 5. 2019.
- 1.6 Strany se dohodly, že v čl. IV. CENA DÍLA Smlouvy se odst. 1 mění a nahrazuje tímto zněním:

1 Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele, v souladu se změnovými listy 1 a 2, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 k této Smlouvě, v souladu se změnovými listy 3, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 2 k této Smlouvě, v souladu se změnovými listy 4, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 3 k této Smlouvě a v souladu se změnovými listy 5, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 4 k této Smlouvě a je v členění:

- cena celkem bez DPH 18 730 486,62 Kč
- vyčíslení DPH 3 933 402,19 Kč (v platné výši)
- **cena celková vč. DPH 22 663 888,81 Kč**

slovy celkem vč. DPH

DVACET DVA MILIONŮ ŠEST SET ŠEDESÁT TŘI TISÍC OSM SET OSMDESÁT OSM KORUN ČESKÝCH A OSMDESÁT JEDNA HALÉŘŮ

- 1.7 Strany se dále dohodly, že harmonogram výstavby, který tvoří přílohu č. 3 dodatku č. 2 Smlouvy, se tímto dodatkem č. 4 Smlouvy nahrazuje novým harmonogramem, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 4 Smlouvy.
- 1.8 Strany se dále dohodly, že cena za práce a dodávky v rámci sanace nevyhovující pláňe blíže specifikovaná ve změnovém listě č. 12.3 je stanovena s ohledem na předpokládaný rozsah nezbytné sanace. Strany tímto sjednávají, že Zhotovitel vyúčtuje za tuto část Díla cenu podle skutečného množství provedených prací a dodávek, a to v jednotkových cenách sjednaných ve změnovém listě č. 12.3. Skutečné množství bude zjištěno měřením.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy ve znění pozdějších dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 4, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.
- 2.3 Tento dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Holice č. 202 ze dne 08.04. 2019.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Změnové listy 5
Příloha č. 2 Harmonogram výstavby
- 2.5 Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 4 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel.
- 2.6 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V Holicích dne 29.04. 2019

V Plzni dne 29.04. 2019



.....
Město Holice
Mgr. Ondřej Výborný, starosta



.....
VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek, jednatel



VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY S.R.O.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň-Východní Předměstí
IČ: 27967638 DIČ: CZ27967638

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-75

Stavba: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

KSO:

Místo:

05.04.2019

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Holice

00273571

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

27967638

IČ:

DIČ:

Projektant:

DEALS MANAGEMENT, a.s.

03493385

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

204 180,07

Sazba daně

21,00%

Základ daně

204 180,07

DPH základní

snížená

0,00

Výše daně

42 877,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

247 057,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2018-75

Stavba: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Místo: 05.04.2019
Zadavatel: Město Holice
Uchazeč: VYSSPA Sports Technology
Projektant: DEALS MANAGEMENT, a.s.
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

ZL 11.3	Úprava zemní pláně - přebetonování KG potrubí - šachty časomír	53 406,00	64 621,26
ZL 12.3	Sanace pláně - geomříže	198 137,20	239 746,01
ZL 15.3	Oplocení a záchytné sítě za brankami - spodní stavba - změna roztečí sloupků 15.3.2019	6 749,86	8 167,33
ZL17.2	Měněpráce - zábradlí opěrná stěna	-54 112,99	-65 476,72
		204 180,07	247 057,88

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 11.3 - Úprava zemní pláně - přebetonování KG potrubí - šachty časomíry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Holice

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05.04.2019

00273571

27967638

03493385

Cena bez DPH

53 406,00

DPH základní
snižená

Základ daně
53 406,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 215,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

64 621,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 11.3 - Úprava zemní pláně - přebetonování KG potrubí - šachty časomíry

Místo:

Zadavatel: Město Holice

Uchazeč: VYSSPA Sports Technology

Datum: 05.04.2019

Projektant: DEALS MANAGEMENT,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

53 406,00

53 406,00

53 406,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 11.3 - Úprava zemní pláně - přebetonování KG potrubí - šachty časomíry

Místo:

Město Holice

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 406,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 406,00

D	4	451317777	Vodorovné konstrukce	m2	108,000	294,00	31 752,00
VV			Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm				
VV			Sanace KG potrubí vrstvou betonu - šachty časomíry		15,000		
VV			"Š3" 15*1		15,000		
VV			"Š2" 15*1		18,000		
VV			"Š6" 18*1		30,000		
VV			"Š7" 30*1		10,000		
VV			"Š8" 10*1		10,000		
VV			"Š9" 10*1		10,000		
VV			"Š10" 10*1		10,000		
VV			Součet		108,000		53 406,00
2	K	451317777R01	Příplatek za promísení betonové vrstvy se štěrkiem a hutnění deskou/pěchem/válcem	m2	108,000	58,00	6 264,00
VV			Sanace KG potrubí vrstvou betonu - šachty časomíry		15,000		
VV			"Š3" 15*1		15,000		
VV			"Š2" 15*1		18,000		
VV			"Š6" 18*1		30,000		
VV			"Š7" 30*1		10,000		
VV			"Š8" 10*1		10,000		
VV			"Š9" 10*1		10,000		
VV			"Š10" 10*1		10,000		
VV			Součet		108,000		6 264,00
3	K	R001	Propojení KG chrániček a šachet časomíry pomocí kolen, propojek vč. obetonování	ks	18,000	855,00	15 390,00
VV			Sanace KG potrubí vrstvou betonu - šachty časomíry		4,000		
VV			"Š3" 4		4,000		
VV			"Š2" 4		2,000		
VV			"Š6" 2		2,000		
VV			"Š7" 2		2,000		
VV			"Š8" 2		2,000		
VV			"Š9" 2		2,000		
VV			"Š10" 2		2,000		
VV			Součet		18,000		15 390,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 12.3 - Sanace pláně - geomříže

KSO:

Misto:

Žadavatel:

Město Holice

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT, a.s.

Žpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05.04.2019

00273571

27967638

03493385

Cena bez DPH

198 137,20

DPH základní
snižovaná

Základ daně

198 137,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

41 608,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

239 746,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 12.3 - Sanace pláně - geomříže

Místo:

Město Holice

Zadávatel:

VYSSPA Sports Technology

Uchazeč:

Datum: 05.04.2019

Projektant:

DEALS MANAGEMENT,

Ž.pracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

198 137,20

173 137,20

1 - Zemní práce

85 277,40

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

85 277,40

5 - Komunikace pozemní

87 859,80

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

87 859,80

OST - Ostatní

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 12.3 - Sanace pláňe - geomříže

Místo:

Město Holice

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 137,20

D HSV Práce a dodávky HSV

173 137,20

D 1 Zemní práce

85 277,40

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

85 277,40

12	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	88,400	382,00	33 768,80
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Sanace rovinky u staré tribuny
10*52*0,17

88,400

Součet

88,400

13	K	132201209	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	88,400	24,70	2 183,48
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Sanace rovinky u staré tribuny
10*52*0,17

88,400

Součet

88,400

14	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	88,400	64,80	5 728,32
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Sanace rovinky u staré tribuny
10*52*0,17

88,400

Součet

88,400

5	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	520,000	37,60	19 552,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

10*52

520,000

Součet

520,000

9	M	69311008.JTA	geotextilie GEOJUTEX, síťe role 5,2 m , délka role 100 bm, PPT 40 190 g/m2	m2	520,000	41,44	21 548,80
---	---	--------------	--	----	---------	-------	-----------

Poznámka k položce:

1 balení se prodává po 520 m2

15	K	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti (d) do 0,8	m2	520,000	4,80	2 496,00
----	---	--------------	---	----	---------	------	----------

10*52

520,000

Součet

520,000

D 5 Komunikace pozemní

87 859,80

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

87 859,80

10	K	56486111R01	Podklad ze šterkodrtě frakce 0/63	m3	33,300	1 045,00	34 798,50
----	---	-------------	-----------------------------------	----	--------	----------	-----------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje: dodávku kameniva, dopravu, rozhrnutí, srovnání, zhutnění. Fakturováno bude dle změřené skutečnosti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		33,3			33,300		
11	K	56486111R02	Podklad ze šterkodrtě frakce 0/125	m3	55,100	963,00	53 061,30
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje dodávku kameniva, dopravu, rozhrnutí, srovnání, zhutnění. Fakturovano burde dle změřene skutečnosti.				
VV		55,1			55,100		
D	OST		Ostatní				25 000,00
16	K	R01	Statická zatěžovací zkouška	ks	5,000	5 000,00	25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 15.3 - Oplocení a záchytné sítě za brankami - spodní stavba - změna roztečí sloupků 15.3.2019

KSO:

Místo:

Žadavatel:

Město Holice

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Projektant:

DEALS MANAGEMENT, a.s.

Žpracovatel:

Porůčmáčka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05.04.2019

00273571

27967638

03493385

Cena bez DPH

6 749,86

DPH základní
snižovaná

Základ daně
6 749,86
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 417,47
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 167,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 15.3 - Oplocení a záchytné sítě za brankami - spodní stavba - změna roztečí sloupků 15.3.2019

Místo:

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

Město Holice

Projektant: DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 749,86

HSV - Práce a dodávky HSV

6 749,86

1 - Zemní práce

1 791,64

2 - Zakládání

4 958,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL 15.3 - Oplocení a záchytné sítě za brankami - spodní stavba - změna roztečí sloupků 15.3.2019

Místo:

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

Město Holice

Projektant: DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

VYSSPA Sports Technology

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 749,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 749,86

D 1			Zemní práce				1 791,64
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,274	672,00	866,13
			hloubení patek 0,7*0,7*1,3*2		1,274		
			Součet		1,274		
2	K	131203109	Příplatek za teplost u hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	1,274	134,00	170,72
			hloubení patek 0,7*0,7*1,3*2		1,274		
			Součet		1,274		
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,274	184,00	234,42
			hloubení patek 0,7*0,7*1,3*2		1,274		
			Součet		1,274		
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,918	17,50	156,07
			hloubení patek (0,7*0,7*1,3*2)*7		8,918		
			Součet		8,918		
5	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,274	293,80	374,30
			hloubení patek 0,7*0,7*1,3*2		1,274		
			Součet		1,274		
D 2			Zakládání				4 958,22
6	K	271532212	Podpyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,098	1 310,00	128,38
			0,7*0,7*0,1*2		0,098		
			Součet		0,098		
7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,792	2 540,00	2 011,68
			0,6*0,6*1,1*2		0,792		
			Součet		0,792		
8	K	275352111	Bednění základových patek ztracené (neodbedněné)	m2	5,280	367,00	1 937,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,6*4*1,1*2		5,280		
	VV		Soubět		5,280		
9	K	311101212R1	Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve základech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	2,000	90,20	180,40
	VV		2		2,000		
	VV		Soubět		2,000		
10	M	2861136.OSM	KGEM trouba DN200x4.9/1000 SN4	m	2,000	350,00	700,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice
Objekt:

ZL17.2 - Méněpráce - zábradlí opěrná stěna

KSO: CC-CZ: 05.04.2019
Místo: Datum: 05.04.2019
Zadavatel: IČ: 00273571
Město Holice DIČ: 27967638
Uchazeč: IČ: 27967638
VYSSPA Sports Technology DIČ: 03493385
Projektant: IČ: 03493385
DEALS MANAGEMENT, a.s. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH

-54 112,99

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-54 112,99	21,00%	-11 363,73
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

-65 476,72

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL17.2 - Méněpráce - zábradlí opěrná stěna

Místo:

Město Holice

Zadavatel:

VYSSPA Sports Technology

Uchazeč:

Datum: 05.04.2019

Projektant:

DEALS MANAGEMENT,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

767 - Konstrukce zámečnické

-54 112,99

-54 112,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce atletických prvků sportovního stadionu Holice

Objekt:

ZL17.2 - Měněpráce - zábradlí opěrná stěna

Místo:

Město Holice

VYSSPA Sports Technology

Zadavatel:

DEALS MANAGEMENT,

Uchazeč:

Zpracovatel:

Datum: 05.04.2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-54 112,99

D	767	Konstrukce zámečnické					
1	K	767-01-001	Ocelové zábradlí na opěrné stěně	m	-33,580	1 590,00	-53 392,20
	VV		Měněpráce - zábradlí na opěrné stěně		-33,580		
	VV		(21,83+11,75)*-1		-33,580		
	VV		Součet		-1,350	533,92	-720,79
2	K	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%			

Náklady soupisu celkem

-54 112,99

